[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» октября 2012 года

№ 52

Об организации приема избирателей депутатами Думы города Костромы пятого созыва

В целях организации работы депутатов Думы города Костромы пятого созыва с избирателями в округах, на основании статьи 22 Регламента Думы города Костромы, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

постановляю:

1. Утвердить места и время приема избирателей депутатами Думы города Костромы пятого созыва:

	Фамилия, имя, отчество депутата Думы города Костромы пятого созыва
	Округ
	Место приема
	Время приема

	Акимова Ирина Леонидовна
	1
	г. Кострома,

ул. Островского, д. 44/7, оф. 104
	Первая и третья среда месяца с 1600 час. до 1800 час.

	Соколова Наталия Александровна
	3
	г. Кострома,

ул. Полянская, д. 33

(вход со двора)
	Первый понедельник месяца с 1700 час. до 1800 час.

	Голосной Василий Александрович
	4
	г. Кострома,

ул. Боровая, д. 8

(опорный пункт милиции)
	Третья среда месяца с 1800 час. до 2000 час.

	Шахбанов Руслан Гюльмагомедович
	5
	г. Кострома,

ул. Боровая, 34а
	Вторая и четвертая суббота месяца с 1300 час. до 1400 час.

	Махин Андрей Владимирович
	6
	г. Кострома,

ул. Советская, д. 53 «в»,     каб. 12
	Второй вторник месяца с 1500 час. до 1700 час.

	Васильева Наталия Вадимовна
	7
	г. Кострома,

ул. Ленина, д. 84

(МОУ Межшкольный учебный комбинат № 2)
	Первая и третья среда месяца с 1600 час. до 1800 час.

	Брюшинкин Анатолий Леонидович
	8
	г. Кострома,

ул. Советская, д. 53 «в», каб. 12
	Первая среда месяца с 1500 час. до 1800 час.

	Юшин Александр Ардальонович
	9
	г. Кострома,

ул. Костромская, д. 99 (НПО «Аграф»)
	Четвертая среда месяца с 1400 час. до 1700 час.

	Лаговский Александр Геннадьевич
	10
	г. Кострома,

ул. Боевая, д. 45а
	Каждая среда месяца с 1600 час. до 1800 час.

	Масленников Евгений Валерьевич
	11
	г. Кострома,

ул. Шагова, д. 9

(здание Специальной (коррекционной) школы VIII вида № 3 Костромской области)
	Вторая среда месяца с 1800 час. до 2000 час.

	Ламакин Алексей Владимирович
	12
	г. Кострома,

ул. Советская, д. 53 «в», каб. 12
	Вторая среда месяца с 1500 час. до 1800 час.

	Копнин Роман Евгеньевич
	13
	г. Кострома,

ул. Ивана Сусанина, д. 52

(ГОУ ДПО «Костромской областной  институт развития образования»)
	Четвертая среда месяца с 1500 час. до 1800 час.

	Зайцев Виктор Николаевич
	14
	г. Кострома,

ул. Шагова, д. 183а, подъезд 2 (код 129)
	Первая среда месяца с 1600 час. до 1800 час.

	Кудря Дмитрий Николаевич
	15
	г. Кострома,

ул. Советская, д. 45а
	Четвертый вторник месяца с 1800 час. до 2000 час.

	Лебедева Наталья Николаевна
	17
	г. Кострома,

ул. Мира, д. 9

(бывший кинотеатр «Октябрьский»)
	Первая пятница месяца с 1700 час. до 1900 час.

	Журин Юрий Валерьевич
	18
	г. Кострома,

ул. Центральная, д. 25

(ГУ «ЦПМИ», Отдел профилактики и социального здоровья)
	Первая среда месяца с 1700 час. до 1900 час.

	Долматов Михаил Михайлович
	19
	г. Кострома,

пл. Октябрьская, д. 3,

оф. 201
	Каждые среда, суббота месяца с 1000 час до 1700 час.

	Синев Виталий Валерьевич
	20
	г. Кострома,

ул. Индустриальная, д. 16
	Каждый понедельник месяца с 1500 час. до 1900 час., каждая

пятница месяца с 1100 час. до 1400 час.

	Репин Сергей Юрьевич
	21
	г. Кострома,

ул. Профсоюзная, д. 16, подъезд 5

(помещение Правления ТСЖ «Колос-1»)
	Первый вторник месяца с 1600 час. до 1800 час.

	Смирнова Нина Александровна
	22
	г. Кострома,

мкр-н Давыдовский-2,     д. 19

(МОУ СОШ № 22, кабинет директора)
	Последний понедельник месяца с 1430 час. до 1630 час.

	Артёменко Александр Викторович
	23
	г. Кострома,

м/р-н Юбилейный, д. 21а
	Первый вторник месяца с 1600 час. до 1800 час.

	Егоров Александр Николаевич
	24
	г. Кострома,

ул. Профсоюзная, д. 16, подъезд 5

(помещение Правления ТСЖ «Колос-1»)
	Первая среда месяца с 1600 час. до 1800 час.

	Голицын Владимир Олегович
	25
	г. Кострома,

ул. 2-я Волжская, д. 25

(помещение ООО «Расчетный информационный центр»)
	Первый четверг месяца с 1400 час. до 1700 час.

	Приставакин Алексей Григорьевич
	26
	г. Кострома,

мкр-н Черноречье, д. 8-А (здание бывшего ЖЭК   № 10)
	Первая среда месяца с 1700 час. до 1900 час.

	Якубовский Максим Николаевич
	27
	г. Кострома,

ул. Советская, д. 53 «в»,     каб. 12
	Третий четверг месяца с 1600 час. до 1800 час.

	Буртасова Людмила Руслановна
	29
	г. Кострома,

ул. Советская, д. 53 «в», каб. 12
	Третья среда месяца с 1500 час. до 1800 час.

	Носков Анатолий Евгеньевич
	30
	г. Кострома,

Березовый пр-д, д. 2

(МБОУ ДОД «Детско-юношеский центр «Заволжье»)
	Каждая среда месяца с 1830 час. до 2000 час.

	Дулина Галина Владимировна
	31
	г. Кострома,

Березовый пр-д, д. 2
	Последняя среда месяца с 1600 час. до 1800 час.

	Фомин Роман Викторович
	32
	г. Кострома,

ул. Южная, д. 8

(ЖРЭУ-4)
	Третий вторник месяца с 1600 час. до 1800 час.

	Сергейчик Сергей Владимирович
	33
	г. Кострома,

ул. Самоковская, д. 3

(Помещение Совета ветеранов завода «Мотордеталь»)
	Четвертый вторник месяца с 1800 час. до 2000 час.

	г. Кострома,

ул. Крупской, д. 27а

(Помещение Опорного пункта охраны правопорядка)
	Четвертый четверг месяца с 1800 час. до 2000 час.

	Ульянова Валентина Васильевна
	34
	г. Кострома,

ул. Голубкова, д. 6,       каб. 111
	Четвертый понедельник месяца с 1500 час. до 1700 час.

	Кудряшова Татьяна Александровна
	35
	г. Кострома,

ул. Строительная, д. 10
	Первая среда месяца с 1600 час. до 1800 час.

	г. Кострома,

пр-д. Библиотечный, д. 17

(ДК «Селище»)
	Вторая, третья, четвертая среда месяца с 1600 час. до 1800 час.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Костромы

Ю.В. Журин

«____» ______________ 20___ года

_100440016.doc
[image: image1.png]